De la conferența electorală a
Românilor din Transilvania.

(Raport special.)

Ședința a 11-a din 8/20 Iulie 1878.
(Urmare).

A Trâmbițaș sprijinesce păre
rea maiorității comisiunei, căci și den
sul crede că numai pe basa autono
miei Transilvaniei, și numai în pute
rea principiului naționalității am pute
fi eliberați de sub jugul apăsărei.